

COMUNE DI LUSIANA CONCO

PROVINCIA DI VICENZA

Sede di Conco: Viale Marco Poli, 2 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424/700301 Sede di Lusiana: Piazza IV Novembre, 1 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424.406009 Pec: comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it C.F.-P.I. 04203480241



Prot. n. 5958

Lusiana Conco, 23.06.2020

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D. RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL'AREA URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA CONCORSUALE

Si rende noto che:

- le domande di partecipazione al concorso in oggetto sono state n.14
- sono stati ammessi n. 13 candidati
- i candidati che hanno sostenuto la prima prova scritta sono stati n. 4
- i candidati che hanno sostenuto la seconda prova scritta sono stati n. 3

RISULTATI DELLE PROVE SCRITTE

Si rendono noti i risultati delle prove scritte che hanno avuto luogo lunedì 22 giugno 2020.

I candidati riportati nell'elenco a) sono risultati idonei, avendo raggiunto una votazione di almeno 21/30 in ciascuna prova scritta e pertanto sono ammessi alla prova orale.

Elenco a) – Candidati ammessi alla prova orale

Elefico a) Garialdati arrificosi alia prova orale					
NUMERO	COGNOME	NOME	Punteggio 1^ prova scritta	Punteggio 2^ prova scritta	Media punteggio prove scritte
1	GNESOTTO	MASSIMO	22	26	24

I candidati riportati nell'elenco b) non sono risultati idonei, avendo raggiunto una votazione inferiore a 21/30 in almeno una prova scritta e pertanto non sono ammessi alla prova orale.

Elenco b) – Candidati non ammessi alla prova orale

NUMERO	COGNOME	NOME
1	FORNASA	DIEGO
2	GLODER	FABIO
3	PASSUELLO	WENDY

Si ricorda che la prova orale del concorso è fissata per **Lunedì 29 giugno alle ore 9:00** e si svolgerà presso il municipio di Lusiana Conco in Piazza IV Novembre, 1.

I candidati dovranno presentarsi alla prova orale muniti di documento di riconoscimento in corso di validità.

La presente comunicazione ha valore di notifica agli interessati.

Il Presidente della Commissione giudicatrice Dott. Giuseppe Zanon

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005)